

Patruljedrift - Patruljeområdet

Her har Programkomiteen til NM i speiding 2013 beskrevet for dommere hvordan denne posten skal fungere og hvordan speiderne skal bedømmes på denne posten.



Hva er oppgaven

Patruljeområdedelen av patruljedriften er en del av patruljedriften og gir maksimalt 30 poeng.

Dommerbehov

På denne posten er det behov for 15 dommere.

De trenger:

Dommerskjema

Bedømming

1. Dommene går rundt til alle de deltagende patruljer i når patruljen er på teorioppgaven. Dette er lørdag kl. 1845-1945 på patruljeområdene.
2. Ferdige bedømte skjema leveres samlet til områdeansvarlig senest 20:00.

Patruljeområdet - Poengskjema



Patrulje nr/navn	
Antall poeng	

	Poeng
Er det orden på lagring av fellesutstyr (Kasse, pose, i enkeltes sekker) Fellesutstyret ligger pent i kasse eller annet opp bevaringssystem 3 poeng Noe av fellesutstyret ligger strødd, noe ligger på felles sted 1 poeng Fellesutstyret ligger slengt rundt omkring 0 poeng	
Er maten lagret ryddig Alt på et sted og i egnet oppbevaring 3 poeng Det meste på et sted, 1 - 5 ting slengt 1 poeng Ligger tilfeldig rundt 0 poeng.	
Er maten lagret unna bakken el.l. Maten er plassert i kasse eller tilsvarende 3 poeng Maten ligger i pose eller løst på bakken 0 poeng	
Er personlig egendeler pakket i sekkene/bagene (Unntatt vått tøy) Personlig egendeler ligger i sekk, vått tøy er hengt opp 3 poeng Det meste av personlige egendeler er i sekk/bag, men 1 – 5 ting ligger slengt 1 poeng Mer enn 5 ting utenfor sekken av personlige egendeler 0 poeng	
Er vått tøy hengt til tørk? Alt synlig vått tøy henger til tørk 3 poeng Noe henger til tørk, noe ligger slengt 1 poeng. Ikke noe henger til tørk 0 poeng	
Sovepose/underlag er pakket eller ligger på annen ryddig måte Alle soveposene liggende pakket eller pent på underlag og underlaget ligger pent 3 poeng 2/3 har soveposen liggende pakket eller pent på underlag og underlaget ligger pent 2 poeng. Halvparten har soveposen liggende pakket eller pent på underlag og underlaget ligger pent 1 poeng. Under halvparten har soveposen liggende pakket eller pent på underlag og underlaget ligger pent 0 poeng.	
Er det ikke synlig søppel på området (Bortsett fra det som er i søppelbøtte) Alt i søppelbøtte 3 poeng Ligger 1 – 5 ting slengende 1 poeng Ligger mer enn 5 ting slengende 0 poeng	
Står teltet stramt og rett og med nødvendige barduner Teltduken er stram, plukkene nede og nødvendige barduner festet 3 poeng To av tre fra forrige kriteriet i orden 2 poeng En av tre fra første kriteriet i orden 1 poeng Ingen av kriteriene i orden 0 poeng	
Er det ryddig på patruljeområdet Ikke noe ligger slengt eller noe søppel å se 3 poeng 3 – 6 ting ligger slengt 1 poeng Mer enn 6 ting ligger slengt 0 poeng	
Har patruljen vannbøtte (med vann i) eller brannslukningsapparat til brannslukking Har brannslukningsapparat, brannteppe eller vannbøtte synlig 3 poeng Har brannslukningsapparat, brannteppe eller vannbøtte 2 poeng Har ingenting 0 poeng	
SUM maks 30 poeng:	

Poengsummen føres også øverst på poengskjemaet.